[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект

___________________ №_____

г. Барнаул

	О внесении изменений в приложение к постановлению Алтайского крае-вого Законодательного Собрания от 3 июля 2017 года № 175 «О Почетной грамоте Алтайского краевого Зако-нодательного Собрания» и внесении изменения в приложение к поста-новлению Алтайского краевого Зако-нодательного Собрания от 3 июля 2017 года № 176 «О Благодарствен-ном письме Алтайского краевого Законодательного Собрания»

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собрания от 3 июля 2017 года № 175 «О Почетной грамоте Алтайского краевого Законодательного Собрания» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 5 июля 2017 года, 31 января 2018 года) следующие изменения:

1) пункт 18 дополнить словами «и букет цветов»;

2) пункт 22 после слов «ценного подарка» дополнить словами «и букета цветов».

2. Внести в приложение к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собрания от 3 июля 2017 года от 3 июля 2017 года № 176 «О Благодарственном письме Алтайского краевого Законодательного Собрания» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 5 июля 2017 года) изменение, дополнив его пунктом 16-1 следующего содержания:

«16-1) Лицу, поощренному Благодарственным письмом, вручается букет цветов.».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

4. Действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2018 года.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]